阀组、椭圆适配法兰、压力表截止阀、截止阀、
冷凝圈、冷凝罐、电缆截短夹、测试接头、冲洗
环、排气排液阀、防护罩
一站式服务，节省时间，降低成本
Endress+Hauser 为用户提供完整的压力测量服务产品，涵盖从工程设计、项目管
理、测量仪表和附件，到预装配解决方案和强大的生命周期管理。
优势
• 由同一个供应商提供变送器和附件，出厂包装中包含所有部件，无遗漏

单位：mm (in)
材质和订购信息
部件 材质 选型代号 1) 订货号
安装支架 316L (1.4404) PB -
螺丝 • 7/16 UNF（Deltabar M 和 Deltabar S）：
A4-70
• M12（Deltabar S）：A2-70
• M10（Deltabar M 和 Deltabar S）：
A4-70
- • 7/16 UNF 螺丝：52024609
• M12 螺丝：52024610
• M10 螺丝：52024611
PMD55 的转接板 304 PC -
螺丝 • 7/16 UNF：A2-70
• M10：A2-70
- • 7/16 UNF：71098632
• M10：71101935
1) 产品选型表中的订购选项“安装附件”
与压力测量仪表配套使用的机械附件
34 Endress+Hauser
Cerabar 压力变送器和 Deltapilot 静压变送器的安装支架
122 (4.8)
5
2
 (
2
.0
5
)
8
6
 (
3
.3
9
)
7
0
 (
2
.7
6
)
140 (5.51)
158 (6.22)
175 (6.89)
ø
6
 (
0
.2
4
)
ø42...60 (1.65...2.36)
  A0028493
单位：mm (in)
订购信息：
产品选型表的订购选项“安装附件”，选型代号“PA”，
材质 部件 材质 订货号
安装支架 316L (1.4404) 71102216
与压力测量仪表配套使用的机械附件
Endress+Hauser 35
测试接头，与 Waterpilot 静压变送器和 Deltapilot 静压变
送器配套使用
使用范围 使用测试接头进行液位探头的功能测试或带压标定。
外径为 22 mm (0.87 in)或
29 mm (1.14 in)的液位探头
的测试接头 M14x1
~

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
补充文档资料
现场应用手册 压力测量，用于过程压力、差压、液位和流量测量的专业仪表：
FA00004P
现场应用手册 系统组件和数据管理解决方案：
FA00016K
*71362576*
71362576